FCF
Arrondissement de DOUAI
Concours du 06/06/2022 sur Limoges(St Yrieix la perche)

Point extréme : 573  Point avant : 541

Catégorie: 1 an

542 pigeons lachés a 07:45

173 Amateurs/eng | A B C D E F G H | J K L M N 6] P Q R S T U V__ |Reste
Mises 0.20 | 0.40 |0.60 |0.80 |1.00 |1.50 | 3.00 | 4.50|7.50 | 15.0 | 20 30 |50 PD |TRI |RIC |[PAS|ND |2/2 |2/3 |3/5
AUBY 12 142 | 660 | 4,80 | 6,60 0,20 | 0,20 6,40 | 560 | 6,00 [10,60| 6,40 | 580 | 2,00
FENAIN 12 148 |18,80 | 4,80 | 1,20 | 1,60 1,80 | 0,80 | 0,80 9,80 | 540 16,60(10,00 | 9,60 | 10,00
GUESNAIN 14 122 1060 | 4,00 | 0,60 | 0,80 | 1,00 0,20 | 0,20 | 0,20 | 4,50 | 4,80 | 4,80 | 1,00 |11,00f 3,60 | 4,20 | 3,00
MARCHIENN 20 130 | 12,80 | 1,60 | 2,40 | 0,80 | 1,00 2,00 | 2,00 | 2,00 | 1,50 | 4,80 | 6,80 13,40| 520 | 4,80 | 5,00
Totaux 58 542 49 15| 11 3( 2 4 3| 3 6| 26 23| 7 52| 25 24| 20
Nombre de prix a distribuer 61 10 5 1 1 2 1 1 12 1 13 4 5 2
Réclamation par mail: adamoveronique@orange.fr avant le 13/06/2022 ::téléphone:: 06 43 78 13 54 Licence n°: 262
Place | Noms prénoms / enlogement \ Bague Ordre | Distanc | Constaté \Eca \ Pén \ Classé Gains
Classement a la vitesse moyenne
1| JONCKEERE Jer AUBY F 4100 2021 11 / 16| 557645 14:12:33 1438,898
2 | RENAUD Maxime ERRE F 10116 2021 3 / 22| 558325 14:24:49 1396,452| 0.20-TRIO-RICH- 14,13
3 | SCIME Freres WALLERS |F 124676 2021 39 / 55| 560425 14:30:31 1382,002| 0.20- 0,72
4 | RENAUD Maxime ERRE 4018097 2021 9/ 22 2 14:31:01 1375,128| 0.20-TRIO-RICH-ND- 13,09
5| SCIME Freres WALLERS 124730 2021 71 55 2 14:35:05 1366,612| 0.20-TRIO-RICH- 7,16
6 | SCIME Freres WALLERS 124721 2021 1/ 55 3 14:35:47 1364,283| 0.20-20-I-m-RICH-ND- 15,30
7 | COUSIN Jean-yve ROOSTW 5923 2021 2 / 18| 559713 14:35:34 1363,321| 0.20- 0,72
8 | TETART Sebastien FECHAIN 114316 2021 11 7| 545227 14:25:10 1362,499 | 0.20-0.40-0.60-0.80-k-RICH- 9,18
9 | JONCKEERE Jer AUBY 80449 2021 51/ 16 2 14:36:52 1353,996| ND- 3,60
10 | TETART Sebastien FECHAIN 114302 2021 4/ 7 2 14:27:47 1353,648| 0.20-ND- 4,32
11| SCIME Freres WALLERS 191170 2021 3/ 55 4 14:39:06 1353,356| 0.20-RICH-2/3- 7,92
12 | SCIME Freres WALLERS |F 124684 2021 30 / 55 5 14:39:10 1353,138| 0.20- 0,72
13 | MARTIN Ludovic WANDIGNI 121059 2021 1/ 6| 561783 14:42:19 1346,179
14 | JONCKEERE Jer AUBY F 80431 2021 10 / 16 3 14:39:24 1345,668
15| POTELLE CHOQ HORNAIN 10177 2021 2 / 5| 558868 14:41:19 1342,410| 0.20- 0,72
16 | MANNA Eva MARCHIE F 123762 2021 6 / 12| 564201 14:45:29 1341,791| o.20- 0,72
17 | FAKIH Tarek ORCHIES F 3020611 2021 4/ 6| 568101 14:48:57 1340,018
18 | SARTORE Yannick ARLEUX F 119561 2021 19 / 20| 544461 14:31:24 1339,717
19 | ZAWADZKI Jean-c VRED 115622 2021 4 | 12| 559672 14:43:54 -51 1338,781| 0.20-RICH- 2,52
20 | SCIME Freres WALLERS 124711 2021 48 / 55 6 14:43:55 1337,795| 0.20- 0,72
21| LEFEBVRE Michel LANDAS 119298 2021 3/ 7| 569194 14:50:45 -1 1337,018
22 | BERNARD Freres GUESNAIN 113776 2021 1/ 6| 553121 14:39:28 1334,536| RICH- 1,80
23 | DEFRETIN Yves  RUMEGIE 12048 2021 3/ 8| 572178 14:53:55 1334,007 | 0.20-RICH- 2,52
24 | RENAUD Maxime ERRE 10150 2021 11 / 22 3 14:43:49 1333,101| o.20- 0,72
25 | SCIME Freres WALLERS 124670 2021 52 / 55 7 14:46:39 1329,123| 0.20- 0,72
26 | LEFEBVRE Michel LANDAS 11974 2021 171 7 2 14:53:24 -1 1328,747| ND- 3,60
27 | BORNEMAN Patri PECQUEN 12542 2021 10 / 12| 556555 14:44:21 1327,235| 0.20- 0,72
28 | JONCKEERE Jer AUBY 80442 2021 6 / 16 4 14:45:28 1326,301| ND- 3,60
29 | JONCKEERE Jer AUBY 64621 2021 17 16 5 14:47:03 1321,325
30 | SCIME Freres WALLERS |F 124696 2021 16 / 55 8 14:49:25 1320,459| 0.20-ND- 4,32
31 | SCIME Freres WALLERS 124718 2021 43 |/ 55 9 14:50:00 1318,647| 0.20- 0,72
32 | JONCKEERE Jer AUBY F 80422 2021 15 / 16 6 14:48:53 1315,562| ND- 3,60
33 |POTELLE CHOQ HORNAIN 10172 2021 3/ 5 2 14:49:59 1315,035| 0.20-ND- 4,32
34 | ZAWADZKI Jean-c VRED 9892 2021 9/ 12 2 14:51:49 -51 1313,907 | ND- 3,60
35 | SCIME Freres WALLERS |F 124715 2021 38 / 55 10 14:51:52 1312,880| 0.20- 0,72
36 | SCIME Freres WALLERS 125038 2021 5/ 55 11 14:51:58 1312,573| 0.20-RICH-3/5- 11,52
37 | MANNA Eva MARCHIE 120731 2021 4/ 12 2 14:55:34 1310,368 | 0.20-ND-2/3- 9,72
38 | NEVE Jean MARCHIE 113245 2021 6 / 6| 561809 14:53:59 1309,676| 0.20-RICH- 2,52
39 |HIMBLOT-GUEUD ANHIERS 119700 2021 1/ 8| 559726 14:53:10 1307,261| 0.20- 0,72
40 | JASPARD Fleury ERRE 11718 2021 2/ 7| 557956 14:51:56 1306,941| 0.20-0.40-p- 2,70
41 | SARTORE Yannick ARLEUX F 119525 2021 17 20 2 14:42:08 1305,244
42 | RENAUD Maxime ERRE F 10114 2021 2/ 22 4 14:52:50 1305,005| 0.20-ND-2/3- 9,72
43 | BOUABDALLAH A GUESNAIN |F 11651 2021 11 3| 552777 14:48:39 -1 1304,892
44 | DAUPHIN Sandrin DOUAI 116577 2021 2/ 9| 554978 14:50:27 1304,449
45 | DEFRETIN Yves  RUMEGIE 12024 2021 2/ 8 2 15:04:08 1302,971| o.20- 0,72
46 | DAUPHIN Sandrin DOUAI 116494 2021 4/ 9 2 14:51:26 1301,441| r- 3,24
47 | SCIME Freres WALLERS 125047 2021 19 / 55 12 14:55:48 1300,893| 0.20- 0,72
48 | RENAUD Maxime ERRE 10144 2021 17 | 22 5 14:54:32 1299,840| 0.20- 0,72
49 | RENAUD Maxime ERRE F 124417 2021 13 / 22 6 14:54:37 1299,588 | 0.20- 0,72
50 | JONCKEERE Jer AUBY 4003 2021 2/ 16 7 14:54:07 1299,565
51 | GANTIER Simon BERSEE 12222 2021 6 / 10| 567344 15:01:56 1298,514| 0.20- 0,72
52 | JONCKEERE Jer AUBY 80427 2021 3/ 16 8 14:54:36 1298,103
53 | DEPOORTERE Gil WANDIGNI |F 10021 2021 5/ 10| 561519 14:57:50 1297,309
54 | SARTORE Yannick ARLEUX F 119394 2021 11 / 20 3 14:45:07 1295,975
55 | SCIME Freres WALLERS |F 124717 2021 12 / 55 13 14:57:44 1295,081| 0.20- 0,72
56 | GANTIER Simon BERSEE 12214 2021 8/ 10 2 15:03:44 1293,187| 0.20- 0,72
57 | DELPLANQUE Pa BEUVRY L 113302 2021 6 / 8| 566566 15:03:29 1292,103| 0.20- 0,72
58 | BOUDART Thierry DOUAI 118150 2021 3 / 16| 552734 14:53:05 1291,183
59 | RENAUD Maxime ERRE 4018120 2021 10 / 22 7 14:57:37 1290,576| 0.20- 0,72
60 | DELPLANQUE Pa BEUVRY L 12258 2021 2/ 8 2 15:04:42 1288,528 | 0.20- 0,72
61| DEFRETIN Yves  RUMEGIE 12019 2021 5/ 8 3 15:09:18 1287,819| 0.20- 0,72
62 | SCIME Freres WALLERS 124958 2021 35 / 55 14 15:00:41 1286,312| 0.20- 0,72
63 | BALLE Jeremy LALLAING 120474 2021 17 1| 556685 14:59:14 1281,995
64 | SCIME Freres WALLERS |F 124660 2021 41 / 55 15 15:02:21 1281,410| 0.20- 0,72
65 | BOUDART Thierry DOUAI 118110 2021 12 / 16 2 14:56:23 1281,305
66 | SCIME Freres WALLERS 124652 2021 44 |/ 55 16 15:03:28 1278,147| 0.20- 0,72
67 | SCIME Freres WALLERS |F 191174 2021 11 / 55 17 15:03:40 1277,564 | 0.20-2/2-2/3- 13,32
68 | TETART Sebastien FECHAIN 114313 2021 2/ 7 3 14:53:03 1273,746| 0.20-0.40-0.60-2/2-t-3/5- 20,88
69 | DUPAS Gregory  MONCHE 125691 2021 1/ 20| 549735 14:56:48 1273,169| 0.20-0.40- 2,16
70 | BOUDART Thierry DOUAI 118117 2021 2/ 16 3 14:59:23 1272,456
71 | JONCKEERE Jer AUBY F 80453 2021 13 / 16 9 15:03:25 1271,952
72 | BOUDART Thierry DOUAI 118298 2021 11 / 16 4 14:59:36 1271,822
73 | BERNARD Freres GUESNAIN 113746 2021 6/ 6 2 15:00:04 1271,347

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Frangaise _Numéro d’homologation 1_

Concours du 06/06/2022 sur Limoges(St Yrieix la perche)

542 pigeons lachés a 07:45

Catégorie : 1 an




NOWAK Phil/alex DECHY

SCIME Freres WALLERS
DELPORTE Jean ROOSTW
ANSART Dominiq GUESNAIN

MANNA Eva MARCHIE
ROSSI David ECOURT

GANTIER Simon BERSEE

JONCKEERE Jer AUBY

VANGHELLE Rod ANICHE
MORELLE Eric WANDIGNI
DELROT Francky SOMAIN
LEGRAND Serge VRED
GANTIER Simon BERSEE
ZAWADZKI Jean-c VRED

MARTIN Philippe MONCHE
SCIME Freres WALLERS
MANNA Eva MARCHIE

BOUABDALLAH A GUESNAIN
POT Pere & fils RACHES

DEPOORTERE Gil WANDIGNI
DEPOORTERE Gil WANDIGNI

GANTIER Simon BERSEE
DELPORTE Jean ROOSTW
SCIME Freres WALLERS
GOGUET Henri DECHY

DUPRET Marc an SIN LE NO
POTELLE CHOQ HORNAIN
DEPOORTERE Gil WANDIGNI
COUSIN Jean-yve ROOSTW
BERNARD Freres GUESNAIN
SARTORE Yannick ARLEUX
ANSART Dominiq GUESNAIN
SCIME Freres WALLERS
MANNA Eva MARCHIE
TURLURE Bernar BEUVRY L
ZAWADZKI Jean-c VRED
MORELLE Eric WANDIGNI
SARTORE Yannick ARLEUX
RENAUD Maxime ERRE
FAKIH Tarek ORCHIES
LEFEBVRE Michel LANDAS
RENAUD Maxime ERRE
DANIELEWSKI Da FENAIN
BORNEMAN Greg PECQUEN
COUSIN Jean-yve ROOSTW

MANNA Eva MARCHIE
FAKIH Tarek ORCHIES
OWCZARCZAK La LAMBRES
BRICOUTP & f COUTICH

NOWAK Phil/alex DECHY
ZAWADZKI Jean-c VRED

DELPORTE Jean ROOSTW
DUPAS Gregory = MONCHE
POT Pere & fils RACHES

DAUPHIN Sandrin DOUAI
ANSART Dominiq GUESNAIN
ROSSI David ECOURT
DELPLANQUE Pa BEUVRYL
COUSIN Jean-yve ROOSTW
FILLASSIER Fred GUESNAIN
DANGREMONT D BOUVIGNI
DUPAS Gregory = MONCHE
DEPOORTERE Gil WANDIGNI

F 11604 2021
191166 2021
81034 2021
113895 2021
F 123514 2021
114097 2021
12225 2021

F 80440 2021
10590 2021
121940 2021

F 126022 2021
115873 2021
1114067 2021
9894 2021
126065 2021
125048 2021
118906 2021
11658 2021
115669 2021
F 10015 2021
F 10014 2021
12247 2021
81022 2021
125049 2021
118058 2021
118329 2021
11690 2021
10031 2021
5918 2021
113785 2021
119554 2021
113875 2021
124672 2021
120733 2021
119074 2021
115671 2021
121902 2021
F 119376 2021
10105 2021

F 3115650 2021
11900 2021
10141 2021
121095 2021
9882 2021
377685 2021

F 11371 2021
F 3020608 2021
118287 2021
12335 2021

F 124385 2021
9891 2021

F 81008 2021
126049 2021
120043 2021
116495 2021
113893 2021
114092 2021
119240 2021
5924 2021
113812 2021
123080 2021
126058 2021
10004 2021
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14:59:50
15:06:09
15:05:37
15:00:26
15:10:29
14:52:47
15:13:25
15:05:46
15:02:23
15:08:59
15:07:16
15:08:17
15:14:56
15:09:56
15:01:31
15:11:05
15:14:15
15:05:44
15:11:29
15:13:27
15:13:38
15:19:27
15:13:36
15:14:29
15:08:54
15:09:42
15:14:17
15:16:34
15:15:10
15:10:29
15:03:39
15:10:29
15:16:47
15:19:59
15:23:18
15:18:13
15:18:59
15:05:57
15:17:40
15:25:49
15:27:04
15:18:47
15:19:14
15:18:50
15:21:04
15:27:06
15:31:09
15:18:19
15:30:30
15:19:39
15:26:38
15:25:44
15:17:44
15:26:07
15:23:02
15:22:54
15:13:39
15:34:50
15:29:38
15:24:12
15:32:59
15:21:58
15:32:18

1270,461
1270,372
1269,856
1269,657
1266,491
1265,624
1265,260
1265,170
1264,984
1264,182
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1231,927
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1228,917
1227,720
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1220,950
1218,708
1216,546
1215,222
1215,086
1214,655
1214,410
1214,299
1212,805
1211,654
1207,361
1206,760
1205,887
1204,675
1204,389
1203,612
1203,049
1201,624
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